
よりよい紙面作りのために、み
なさんのご意見を大募集！ 右
の二次元コードからふるってお
寄せください。ご回答者のな
かから抽選で10名様に『かや
お台ふき』を1枚プレゼント！ ※色はランダムに

お届けします。

一 度 食べたらハマるおいしさ！

こだわりの名品名品66選選
どこか懐かしい素朴な見た目
ながら、食べればたちまち
おいしさのとりこに！ 
名品と呼ぶにふさわしい厳
選の6品をご紹介します。

▼
▼

注文
回収日

商品
配達日

このカタログの商品はご注文から翌々週のお届けとなります。

さわやかな季節に！ 八朔の缶詰は…さわやかな季節に！ 八朔の缶詰は…

4/13  月 

4/27  月 

4/17  金 

5/1  金 

▼ 3ページ

\ 名品ポイント /
発酵による酸味や酸
臭を落とすため、水
を交換しながら5日間
生地を水にさらした
あと、一枚一枚蒸し
て仕上げています。

\ 名品ポイント /
国産の抹茶と、埼玉
県産の茶葉をブレン
ドして使うことで、お
茶の風味がより深く
豊かに。

\ 名品ポイント /
分厚い皮から黄色い表
皮を取り除いた、白い
中皮を砂糖と水飴で煮
詰めると、半透明でゼ
リーのような食感に。

「和菓子で唯一の
発酵食品」といわ
れる関東風くず
餅。小麦粉でん
粉を発酵させ、一
枚一枚、1週間か
け職人が手作り
しています。

盛りつけ例盛りつけ例

【原材料】うるち米(国産）、砂糖、抹茶、煎茶、醤油、卵白、
塩、(一部に卵・大豆・小麦を含む） v120日  w卵・
麦・豆・（え） b埼玉県

濃厚抹茶 茶葉入り煎餅
8枚 415円（税込448円）

101427 dd

国産抹茶に埼玉県
産の茶葉を使用。
熟練の職人が押瓦

（おしがわら）方式
で焼き上げました。

盛りつけ例盛りつけ例

【原材料】ざぼん（国産）、砂糖、水飴 v365日 
b大分県

ざぼん漬け
130g 400円（税込432円）

101443 xx

大きさ20㎝にも
なる柑橘、「ざぼ
ん」の皮を蜜漬
けに。口の中で
ゆっくりと自然
の風味が広がり
ます。

【原材料】小麦粉澱粉（国内製造）／グリシン、黒み
つ（水飴、砂糖混合異性化液糖、黒糖、砂糖）、きな粉

（大豆、砂糖、塩） v30日 w麦・豆 b東京都

手造りくず餅手造りくず餅
205g 205g 340340円（税込円（税込367367円）円）

101435 xx

盛りつけ例盛りつけ例

アンケートでプレゼントキャンペーン実施中！

【原材料】砂糖（国内製造）、小豆、還元水飴、
寒天 v90日 b栃木県

寒天ぜんざい寒天ぜんざい
3個 3個 498498円（税込円（税込538538円）円）

101001 xx

やさしい甘さに仕上げた寒
天ぜんざいです。くずしな
がら小豆といっしょにお召
し上がりください。

盛りつけ例盛りつけ例

1個あたり1個あたり
145g前後145g前後

【原材料】日向夏皮（宮崎県産）、砂糖／ビタミンC、クエン酸 
v240日 b宮崎県

日向夏グラッセ 日向夏グラッセ 
2袋セット2袋セット
30g×2 30g×2 480480円（税込円（税込518518円）円）

101010 xx

宮崎の温暖な気候で
育った日向夏を、4日間
砂糖に漬けてグラッセ
に。さわやかな風味を
お楽しみください。

盛りつけ例盛りつけ例

【原材料】白餡（国内製造）、小麦粉、砂糖、卵、水飴、シナモン、黒ごま／膨張剤 
v30日 w卵・麦 b東京都　芋は使用していません。

ニッキポテトニッキポテト
5個 5個 398398円（税込円（税込430430円）円）

101028 xx

白あんをシナモ
ン風味の皮で包
み、おいもの形
に焼き上げたお
まんじゅう。

盛りつけ例盛りつけ例

本カタログに掲載している商品の次回掲載は未定です。 
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※アンケートの詳細は二次元コードからご確認ください。
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宮城県が誇る高品質のもち米
「みやこがね」を使った切り餅

【原材料】水稲もち米（宮城県産みやこがねもち） v540日 b山形県

みやこがね100％生切り餅みやこがね100％生切り餅
800g 800g 1,3801,380円（税込円（税込1,4901,490円）円）

101079

宮城県産のもち米「みやこが
ね」はコシと粘りの強さが自慢。
その「みやこがね」を100％使っ
て切り餅に仕上げました。

調理例調理例

ソフト食感でほどよい梅が
くせになる根こんぶ飴

【原材料】麦芽水飴（国内製造）、根昆布、わかめ、三温糖、でん粉、梅肉（梅（和歌
山県産））、漬け原材料［りんご酢、しそ液、食塩、還元水飴、赤シソ濃縮液］／乳
化剤、酸味料、（一部にりんご・大豆を含む） v120日 w豆 b愛知県

ソフトうめ根こんぶ飴ソフトうめ根こんぶ飴
130g（個包装込） 130g（個包装込） 420420円（税込円（税込454454円）円）

101087 xx

北海道産根昆布を使ったこんぶ
飴に、和歌山県産梅肉を練り込
んだソフトタイプのこんぶ飴。

イメージイメージ

大粒！ やわらか！
はなまめの煮物

【原材料】紫はなまめ（国産）、砂糖、還元水あめ、食塩 v210日 b福島県

高原のはなまめ高原のはなまめ
110g 110g 560560円（税込円（税込605605円）円）

101095 ii

国産はなまめの香りを大切
に甘さをひかえ、ふっくら
やわらかく煮上げました。

イメージイメージ

1日1～2片元気の源
黒にんにく

熟成黒にんにく熟成黒にんにく
青森のくろ青森のくろ
100g 100g 980980円（税込円（税込1,0581,058円）円）

101117

熟成させた黒にんにくはフ
ルーティーな甘みでくさみ
が少ないのが特徴。皮をむ
いてお召し上がりください。

イメージイメージ
画像は「無選別320g」のものです。画像は「無選別320g」のものです。

2商品共通【原材料】にんにく（青森県産） v365日 b青森県　
無選別の場合、小ぶり・皮が黒い・皮が剥がれたものが含まれることがあります。

無選別無選別  
熟成黒にんにく青森のくろ熟成黒にんにく青森のくろ
320g 320g 1,9801,980円（税込円（税込2,1382,138円）円）

101125

香りと彩りをトッピング！
全形5枚分のきざみのり

【原材料】乾海苔（千葉県産） v270日 b千葉県

千葉産千葉産 焼きざみ海苔 焼きざみ海苔
15g 15g 550550円（税込円（税込594594円）円）

101052

香りのよい焼のりを2mm
幅にカット。そば、パスタ、
お茶漬けなどに、香りやい
ろどりをプラス。

調理例調理例

おにぎりにピッタリ！
１／３サイズの焼きのり

【原材料】乾のり（千葉県産） v270日 w（え・か） b千葉県

千葉産千葉産 焼のり  焼のり 
おにぎり・惣菜用おにぎり・惣菜用
3切30枚 3切30枚 900900円（税込円（税込972972円）円）

101061

芳醇な磯の香りと、うまみがつ
まった千葉県産のりを、1／3
サイズにカットしました。おに
ぎり、お弁当やラーメンなどに。

調理例調理例

【原材料】緑茶（静岡県掛川市産） v365日 b静岡県

お徳用お徳用深蒸し掛川茶深蒸し掛川茶
ティーバッグティーバッグ
250g（2.5g×100） 250g（2.5g×100） 1,1501,150円（税込円（税込1,2421,242円）円）

101044

気軽に使える徳
用ティーバッグ。
マイボトルにも。

イメージイメージ

気軽に使えるお得な深蒸し掛川茶

【原材料】緑茶（静岡県掛川市産） v365日 b静岡県

徳用徳用  
山英の深蒸し掛川茶 山英の深蒸し掛川茶 3P3P
100gx3本 100gx3本 2,2962,296円（税込円（税込2,4802,480円）円）

101036

深蒸し製法でうまれた、
甘くまろやかでコクの
あるうまみが特徴です。

イメージイメージ

原料高騰により内容量と原料高騰により内容量と
価格を見直しました。価格を見直しました。

たまご農家が作った
ふわふわしっとり米粉カステラ

【原材料】卵（山口県徳地産）、甜菜糖（北海道製造）、米粉、牛乳、こめ油、（一部
に卵・乳成分を含む） v30日 w卵・乳 b山口県

とりたまカステラ プレーンとりたまカステラ プレーン
1個 1個 528528円（税込円（税込570570円）円）

101109 ii

米粉で作ったグルテンフリー
のカステラは、まるでシフォン
ケーキのようなふわふわしっ
とり食感。あっというまに食
べ切ってしまうおいしさです。

イメージイメージ
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遺伝子組換え対象作物を使用していない商品および青果・酒には表示しません。
※遺伝子組換え対象作物：大豆、とうもろこし、じゃがいも、菜種、綿実、アルファルファ、てん
菜、パパイヤ、からしな　※GMOにNO!（飼料）の分別生産流通管理は、とうもろこしが対象。

遺伝子組換え
表示

遺伝子組換え
原料不使用＝ ＝飼料の遺伝子組換え原料の混入を防ぐための分別管理＝遺伝子組換え原料の混入を防ぐための分別管理 ＝主原料対象外・副原料不分別

遺伝子組換え
原料不分別＝

東京マルシェ
Ｍｙオリジナル 4月4回 欄外表記ダミーダミーダミーダミー念校製版入三校

■アレルゲンの表示
アレルギーのある方は、商品包材の表示を必ずご確認ください。

表示品目 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ

表示方法 卵 乳 麦 そ 落 え か く

大豆

豆

青果・米・卵・酒・非食品を除くすべての商品のうち、原材料に特定原材料8品目と大豆が含まれている商品には、その品目名を略称で表示しています。
※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、表示しておりません。
※コンタミネーション表示については、特定原材料8品目と大豆で、かつ製造者から情報提供をいただいた商品のみの表示となっています。（乳）（そ）のように（ ）で表示しています。 

2



蔵王産いちじくを
コトコト煮込んで甘露煮に

【原材料】いちじく（国産）、砂糖 v180日 b宮城県

いちじく甘露煮いちじく甘露煮
200g 200g 900900円（税込円（税込972972円）円）

101133 ii

宮城県蔵王町産のいちじく
を砂糖だけで煮込んだ、や
さしい味わいの甘露煮。

イメージイメージ

ザーサイ入りでほどよい辛さ
ごはんがすすむ高菜の油炒め

【原材料】高菜（九州産）、ザーサイ（九州産）、食用なたね油、粗糖、酵母エキス、
しょうゆ、梅酢、唐辛子、ウコン粉、（一部に小麦・大豆を含む） v150日 
w麦・豆 b宮崎県

九州産ザーサイ入り九州産ザーサイ入り
高菜油炒め高菜油炒め
110g 110g 420420円（税込円（税込454454円）円）

101141 ii

九州産古漬け高菜に、九州産
ザーサイを加え唐辛子と菜種
油でピリ辛に炒めました。

イメージイメージ

職人が一つひとつ焼き上げる
ひとロサイズの愛らしい金つば

【原材料】小豆（国産）、砂糖（てん菜（国産））、還元水飴、小麦粉、山芋、ごま、寒
天、食塩 v30日 w麦・（卵・乳・そ・く） b京都府　
皮の厚い部分が白く見える場合がありますが、品質上問題はありません。

京極たらたら坂京極たらたら坂 金つば 金つば
9個 9個 698698円（税込円（税込754754円）円）

101206 xx

金つばのためだけに炊いたあ
んは、しっとり、ねっとりとした
口あたり。小豆あんの食味と香
りが口いっぱいに広がります。

イメージイメージ

1個のサイズ：1個のサイズ：
直径約4cm直径約4cm

ほどよく甘くどこかなつかしい
山ふきのきゃらぶき

【原材料】山ふき（国産）、しょうゆ、砂糖、米発酵調味料、米酢、梅酢、酵母エキス、
（一部に小麦・大豆を含む） v150日 w麦・豆 b新潟県

国産きゃらぶきの浅炊き国産きゃらぶきの浅炊き
内容総量130g（固形量80g） 内容総量130g（固形量80g） 498498円（税込円（税込538538円）円）

101214 ii

香りのよい山ふきを、さっと浅
炊きした、少し甘めで程よい
歯ざわりのきゃらぶきです。

イメージイメージ

素材のよさをそのまま缶詰に
すっきりフレッシュ八朔の缶詰

【原材料】はっさく（愛媛県産、広島県産）、砂糖／酸味料（クエン酸） 
v1095日 b長崎県

しまなみ八朔缶詰しまなみ八朔缶詰
内容総量295g（固形量170g） 内容総量295g（固形量170g） 648648円（税込円（税込700700円）円）

101222 ii

しまなみ海道域で育まれた八朔
をシラップに漬けて缶詰に。ま
るで剥き立てのようなシャキ
シャキとしたフレッシュな味わ
いが楽しめます。

イメージイメージ

使いやすい乾燥ごぼう
ロスなく使い切り

【原材料】ごぼう v180日 b福島県

国産国産 乾燥ごぼう 乾燥ごぼう
35g 35g 398398円（税込円（税込430430円）円）

101168

カット済みで使いやす
い。煮物やきんぴら、
豚汁などに大活躍。

調理例調理例

そのまま使えて包丁いらず
斜め切りの乾燥ねぎ

【原材料】ねぎ（国産） v180日 b福島県

国産国産 乾燥ねぎ 乾燥ねぎ
25g 25g 398398円（税込円（税込430430円）円）

101176

国産のねぎを斜め切りに
して乾燥。味噌汁やスー
プにそのまま使えます。

調理例調理例

水戻し時間を大幅短縮！
スライス乾燥しいたけ

【原材料】しいたけ（菌床）（栃木県産） v395日 b福島県

栃木県産 栃木県産 不揃いスライス椎茸不揃いスライス椎茸
30g 30g 498498円（税込円（税込538538円）円）

101184

肉厚椎茸をスライス
して乾燥。カット済み
ですぐに使えて便利。

調理例調理例

太陽と風の力で
大根のうまみを凝縮

【原材料】大根 【原産地】国産 v180日 b福島県

国産切り干し大根国産切り干し大根
50g 50g 398398円（税込円（税込430430円）円）

101192

うまみが凝縮された天日
干しの切り干し大根。煮物
や和え物、炒め物などに。

調理例調理例

有機JAS認定の
大粒天津甘栗を使用

【原材料】有機栗（中国産） v270日 b中国

天津甘栗 焼割栗 楽笑栗天津甘栗 焼割栗 楽笑栗
150g×2 150g×2 600600円（税込円（税込648648円）円）

101150

殻付きのおいしさを手
軽に楽しめるよう、殻
に切れ目を入れ、むき
やすくしています。

イメージイメージ

3

■アレルゲンの表示を行っています。
※�アレルギーのある方は、商品包材の表示を�
必ずご確認ください。

青果・米・卵・酒・非食品を除くすべての商品のうち、原材料に特定材料8品目と大豆が含まれている商品には、その品目名を略称で表示しています。
※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、表示しておりません。※コンタミネーション表示については、特定原材料8品目と大
豆で、かつ製造者から情報提供をいただいた商品のみの表示となっています。

表示品目 卵 乳 小麦 そば えび かに 大豆落花生 くるみ東京マルシェ
Ｍｙオリジナル 4月4回 欄外表記ダミーダミーダミーダミー念校製版入三校賞味期間は製造日からの期間となります。
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味よし！ 食感よし！
ぱりぱり食感の大根漬け

【原材料】割り干し大根（国産）、にんじん（国産）、昆布（国産）、ごま、唐辛子、漬
け原材料［しょうゆ、粗糖、梅酢、米発酵調味料、米酢、酵母エキス］、（一部に小
麦・大豆・ごまを含む） v150日 w麦・豆 b宮崎県

あとひきぱりぱり大根あとひきぱりぱり大根
140g 140g 440440円（税込円（税込475475円）円）

101303 xx

国産の割干し大根を丸大豆しょうゆ・
粗糖・紀州南高梅の梅酢などで風味豊
かに漬け込みました。ぱりぱりの食感
がたまらない、くせになる一品。

イメージイメージ

黒糖のコクときなこの甘さが
ベストマッチ“黒糖きなこ棒”

【原材料】きな粉（大豆）（国内製造）、水あめ、加工黒糖、もち米加工品（もち米（国産））、
砂糖、食塩／着色料（カラメル） v120日 w豆・（卵・乳・麦・落） b秋田県

黒糖きなこ棒黒糖きなこ棒
7本×2袋 7本×2袋 540540円（税込円（税込583583円）円）

101311 xx

香ばしいきなこと、深いコ
クのある黒糖をていねい
に練って合わせたもっち
り食感のきなこ棒。

イメージイメージ

かつおしょうゆの味付けが
あと引くごぼうのお漬もの

【原材料】ごぼう（国産）、漬け原材料［砂糖・ぶどう糖果糖液糖、しょうゆ、植物
たん白加水分解物、かつおエキス、食塩、醸造酢、酵母エキス］／酸化防止剤

（ビタミンC）、（一部に小麦・大豆を含む） v180日 w麦・豆 b栃木県

国産国産 里ごぼうのかつお味 里ごぼうのかつお味
160g 160g 498498円（税込円（税込538538円）円）

101231 xx

国産の若採り里ごぼうを薄皮を残し
て風味を生かし、甘口のかつおしょ
うゆでサラダ感覚に漬けました。

イメージイメージ

ざーさいのコリコリ食感が
おいしいきんぴら炒め

【原材料】ざーさい（国産）、にんじん（国産）、しょうゆ、砂糖、ごま油、米発酵調
味料、米酢、酵母エキス、食塩、ごま、梅酢、唐辛子（国産）、（一部に小麦・大豆・
ごまを含む） v150日 w麦・豆 b宮崎県

国産ざーさいきんぴら国産ざーさいきんぴら
95g 95g 440440円（税込円（税込475475円）円）

101249 ii

国産のざーさいと人参をごま油
で炒めたきんぴら。歯ごたえよく、
ピリ辛味でごはんがすすみます。

イメージイメージ

自然な甘みがおいしい
紅はるかのほしいも

【原材料】さつまいも（国産） v270日 b愛知県

国産ほしいも紅はるか国産ほしいも紅はるか
80g 80g 480480円（税込円（税込518518円）円）

101257

甘すぎず、やわらかな食感。小さなお
子さまにも。レンジ等で少し温める
と、また違った味わいで楽しめます。

イメージイメージ

コクのある味わい！
カリッと香ばしいピスタチオ

【原材料】ピスタチオ（アメリカ産）、食塩 
v120日 w（乳・麦・落・く・豆） b東京都

業務用業務用ピスタチオピスタチオ
300g 300g 1,5801,580円（税込円（税込1,7061,706円）円）

101265

塩味がおつまみに
ぴったり。きざん
だり、ペースト状
にして使っても。

イメージイメージ

やわらかサクサク食感
そのままおいしい生くるみ

【原材料】くるみ（アメリカ産） 
v120日 wく・（乳・麦・落・豆） b東京都

業務用業務用くるみくるみ
300g 300g 1,2801,280円（税込円（税込1,3821,382円）円）

101273

やわらか食感の生く
るみ。そのまま食べ
ても、きざんで料理や
お菓子に使っても。

イメージイメージ

飽きのこないおいしさ
毎日食べたいカシューナッツ

【原材料】カシューナッツ（インド産）、植物油脂、食塩 
v120日 w（乳・麦・落・く・豆） b東京都

業務用業務用ローストカシューナッツローストカシューナッツ
300g 300g 1,5801,580円（税込円（税込1,7061,706円）円）

101281

インド産カシュー
ナッツをていねい
に焙煎し、ほんのり
塩味に。おやつや
おつまみにどうぞ。

イメージイメージ

大きめにくだいた落花生を
ぜいたくにまぶしたかりんとう

【原材料】小麦粉（国内製造）、植物油脂、砂糖、水飴、落花生
（千葉県産）、ショートニング、脱脂粉乳、はち蜜、ブドウ糖、
イースト、食塩 v90日 w乳・麦・落・（く・豆） b東京都
この商品ははちみつを使用しております。1歳未満のお子様
には与えないでください。

ぴーなっつかりんとうぴーなっつかりんとう
160g 160g 580580円（税込円（税込626626円）円）

101290 xx

千葉県産の落花生をく
だいてかりんとうにコー
ティング。カリッとした
食感がくせになります。

イメージイメージ

【原材料】桜えび（駿河湾産） v180日 wえ b静岡県　
漁・加工の時期により色や大きさに違いがある場合がございます。

駿河湾産駿河湾産天日素干し桜えび天日素干し桜えび
22g 22g 1,2801,280円（税込円（税込1,3821,382円）円）

101320

鮮度の良い桜えびを富士川河川敷で
天日干しにしました。かき揚げ、焼き
そば、お好み焼きなどに最適です。

イメージイメージ

駿河湾由比港産桜えび
天日干しでうまみがギュッ

原料価格の原料価格の
高騰により高騰により
今回より値今回より値
上げします。上げします。

原料価格の原料価格の
高騰により高騰により
今回より値今回より値
上げします。上げします。

原料価格の原料価格の
高騰により高騰により
今回より値今回より値
上げします。上げします。
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遺伝子組換え対象作物を使用していない商品および青果・酒には表示しません。
※遺伝子組換え対象作物：大豆、とうもろこし、じゃがいも、菜種、綿実、アルファルファ、てん
菜、パパイヤ、からしな　※GMOにNO!（飼料）の分別生産流通管理は、とうもろこしが対象。

遺伝子組換え
表示

遺伝子組換え
原料不使用＝ ＝飼料の遺伝子組換え原料の混入を防ぐための分別管理＝遺伝子組換え原料の混入を防ぐための分別管理 ＝主原料対象外・副原料不分別

遺伝子組換え
原料不分別＝

東京マルシェ
Ｍｙオリジナル 4月4回 欄外表記ダミーダミーダミーダミー念校製版入三校

遺伝子組換え対象作物を使用していない商品および青果・酒には表示しません。
※遺伝子組換え対象作物：大豆、とうもろこし、じゃがいも、菜種、綿実、アルファルファ、てん

。象対がしころもうと、は理管通流産生別分の）料飼（!ONにOMG※　なしらか、ヤイパパ、菜

遺伝子組換え
表示

遺伝子組換え
原料不使用＝ ＝飼料の遺伝子組換え原料の混入を防ぐための分別管理＝遺伝子組換え原料の混入を防ぐための分別管理 ＝主原料対象外・副原料不分別

遺伝子組換え
原料不分別＝※遺伝子組換え対象作物：大豆、とうもろこし、じゃがいも、菜種、綿実、アルファルファ、てん

菜、パパイヤ、からしな　※GMOにNO!（飼料）の分別生産流通管理は、とうもろこしが対象。
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ふっくら炊いた
昆布豆

【原材料】大豆（秋田県産）（分別生産流通管理済み）、砂糖、昆布（北海道産）、 
純米酒、醤油（小麦を含む） v90日 w麦・豆 b東京都

とろ火炊き昆布豆とろ火炊き昆布豆
300g 300g 498498円（税込円（税込538538円）円）

101338 ii

秋田県産の大豆と北海道産昆布を昔
ながらの製法で炊き上げました。豆
の芯まで甘みが浸透しています。

イメージイメージ

昔ながらのなつかしい
あんドーナツ

【原材料】こしあん（国内製造）、小麦粉、砂糖、植物油脂、卵／膨張剤 v30日 
w卵・麦 b埼玉県

あんドーナツこしあんあんドーナツこしあん
5個 5個 398398円（税込円（税込430430円）円）

101346 xx

国産小豆のほっこりとしたこしあんを、国産
小麦の生地で包み揚げたドーナツです。やさ
しい甘さのこしあんがあとを引くおいしさ。

イメージイメージ

いざというときの備えに
長期保存できるレトルトおかゆ

【原材料】米（国産）、食塩 v2008日 b神奈川県

非常災害用おかゆ非常災害用おかゆ
250g×12袋 250g×12袋 2,9802,980円（税込円（税込3,2183,218円）円）

101354

常温で長期保存ができ、開封
してそのままおいしいレトル
トのおかゆ。賞味期間残5年
の商品をお届けします。

調理例調理例

もち麦に4種の雑穀をプラス！
はかる手間なし分包タイプ

【原材料】もち性大麦（カナダ産）、もちきび、黒米、アマランサス、はと麦 
v365日 w（麦） b静岡県

もち麦五穀もち麦五穀
240g（20g×12袋） 240g（20g×12袋） 880880円（税込円（税込950950円）円）

101397

もち麦に4種の雑穀を組み合わせ
ました。米一合（150g）に1袋（20g）
と水を加えて炊くだけです。

調理例調理例

炊く前に混ぜるだけ！
食物繊維たっぷりのもち麦

【原材料】もち性大麦（カナダ産） v365日 w（麦） b静岡県

もっちり麦もっちり麦
1kg 1kg 1,4801,480円（税込円（税込1,5981,598円）円）

101401

食味のよいもち種の大麦を、食
べやすく加工しました。お米と
うまくなじみ、おいしく手軽に食
物繊維をとることができます。

調理例調理例

手が止まらない！
パリパリ食感のしらすせんべい

【原材料】かたくちいわし（国産）、食塩 v90日 w（卵・乳・麦・え・か） b広島県
塩味、色、食感などは原料によりバラつくことがあります。

小魚せんべい しらすっこ小魚せんべい しらすっこ
20g 20g 698698円（税込円（税込754754円）円）

101419

国産カタクチイワシ（ちりめん）をそ
のままプレスし、薄く焼きました。
家族みんなで楽しめるおやつです。

イメージイメージ

どこを切っても
栗がたっぷり

宮崎県小林市産須木栗の
渋皮栗餡に、渋皮栗甘露煮
をたっぷり入れました。栗
尽くしの贅沢な羊羹です。

【原材料】栗（宮崎県小林市産）、砂糖（国内製造）、水飴、寒天 v180日 b宮崎県

須木栗羊羹 誉（渋皮栗餡）須木栗羊羹 誉（渋皮栗餡）
150g 150g 1,2801,280円（税込円（税込1,3821,382円）円）

101389 xx
イメージイメージ

イメージイメージ

※�開封後は冷暗所で保管の※�開封後は冷暗所で保管の
上、2カ月以内にお使いく上、2カ月以内にお使いく
ださい。ださい。
※�お肌に合わない場合や、※�お肌に合わない場合や、
傷・はれもの・しっしんな傷・はれもの・しっしんな
どがある部位には、お使どがある部位には、お使
いにならないでください。いにならないでください。

グリセリン
（保湿成分）

尿素
（うるおい成分）

肌荒れをおこした患者の治療のために、皮膚科
医が保湿剤を開発したことがきっかけとなり生
まれた商品。尿素（うるおい成分）とグリセリン

（保湿成分）が、皮膚表面の角質を形成するケラ
チンに作用し、より一層潤いを与えてくれます。

【原材料】【さっぱりタイプ】水、尿素、グリセリン
【しっとりタイプ】水、グリセリン、尿素 
【品質保持期間】v365日 b長野県

310ml 310ml 720720円（税込円（税込792792円）円）

さっぱりタイプさっぱりタイプ101362
しっとりタイプしっとりタイプ101371

天使の美肌水天使の美肌水

消費税10％です。消費税10％です。

お風呂上がりや洗顔後、
顔や全身にそのまま
お使いください。

使用方法

防腐剤・香料無添加の
化粧水で全身ケア！

ごはんに混ぜて
 炊くだけ！

サイズ：サイズ：
約7×5×3cm約7×5×3cm

5

■アレルゲンの表示を行っています。
※�アレルギーのある方は、商品包材の表示を�
必ずご確認ください。

青果・米・卵・酒・非食品を除くすべての商品のうち、原材料に特定材料8品目と大豆が含まれている商品には、その品目名を略称で表示しています。
※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、表示しておりません。※コンタミネーション表示については、特定原材料8品目と大
豆で、かつ製造者から情報提供をいただいた商品のみの表示となっています。

表示品目 卵 乳 小麦 そば えび かに 大豆落花生 くるみ東京マルシェ
Ｍｙオリジナル 4月4回 欄外表記ダミーダミーダミーダミー念校製版入三校本カタログに掲載している商品の次回掲載は未定です。
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未使用品の返品・交換はお届け後、8日以内にご連絡をお願いいたします。詳細は『コトコト』『Kinari』の裏表紙等をご覧ください。
※食品や肌着・マスク等の衛生品については未使用・未開封でも返品・交換はできません。
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本カタログに掲載している商品の次回掲載は未定です。
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未使用品の返品・交換はお届け後、8日以内にご連絡をお願いいたします。詳細は『コトコト』『Kinari』の裏表紙等をご覧ください。
※食品や肌着・マスク等の衛生品については未使用・未開封でも返品・交換はできません。
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